
TREZOR NA KLÍČ S KOMBINAČNÍM ZÁMKEM 
MODEL: AG613A

NÁVOD K POUŽITÍ
1. Obecné informace
Robustní, kompaktní trezor na klíče zabezpečený čtyřmístným kódem. Umožní vám bezpečně uložit všechny 
klíče, které ve své domácnosti potřebujete, a zajistit, aby k nim měly přístup pouze osoby k tomu určené! 
Potřebujete odjet a musíte nechat své domácí mazlíčky v péči souseda nebo pronajímáte objekt a chcete 
nechávat klíče hostům k dispozici ve Vaší nepřítomnosti? Toto je ideální a hlavně bezpečný způsob, jak uložit 
klíče a zpřístupnit je důvěryhodným osobám. Programovatelný kombinační zámek na 4místný kód se velmi 
snadno nastavuje. Trezor má samozřejmě možnost kód později změnit. Už nemusíte vytvářet spoustu kopií klíče 
od domu pro všechny členy rodiny, stačí klíč schovat do trezoru a kód předat členům domácnosti. Je vyroben z 
robustní a kvalitní oceli, takže zajistí dlouhé používání a náležité zabezpečení klíčů v něm uložených.

Vlastnosti produktu:

• Vyrobeno z vysoce kvalitní a pevné oceli.
• Kombinační zámek se čtyřmi číslicemi udrží vaše klíče od domu v bezpečí!
• Možnost vícenásobné změny kódu s tovární kombinací 0000
• Už si nemusíte pořizovat spoustu kopií klíčů od domu. Jednoduše předejte kód všem členům domácnosti a 

důvěryhodným osobám!
• Má speciální magnet, který udrží klíče uvnitř trezoru.
• 4 otvory a montážní kotvy umožňují velmi pevné a trvalé připevnění ke zdi! Nemusíte se bát, že se trezor

ulomí!

Specifikace:

• Materiál: ocel
• 4místný kombinační zámek
• Maximální délka klíče: 11,5 cm
• Výška: 12 cm
• Šířka: 8,7 cm
• Tloušťka: 4 cm
• Vnitřní rozměry: 9,0 cm x 6,0 cm x 2,8 cm
• Hmotnost: 0,75 kg

2. Montáž, použití. Nastavení kombinačního zámku.

→ Box připevněte na stěnu na požadované místo. Dbejte na to, aby přímo místem montáže neprocházelo 
žádné elektrické nebo sanitární vedení!
→ Připravte si vrtačku a vhodné vrtáky a vyvrtejte 4 montážní otvory.
→ Umístěte hmoždinky (součástí) do otvorů a přišroubujte k nim trezor.
→ Po správné instalaci trezoru můžete přistoupit ke konfiguraci kombinačního zámku.

NASTAVENÍ KÓDOVÉHO ZÁMKU (na příkladu 9-8-7-6):

→ Výchozí sada kódů je 0-0-0-0
→ Trezor otevřete stisknutím černého tlačítka zámku (směrem dolů). BARVA TLAČÍTKA SE MŮŽE LIŠIT DLE 
AKTUÁLNÍ DODÁVKY!
→ Po otevření trezoru přesuňte tlačítko RESET silným tahem doleva a dolu!
→ Nastavte požadovanou kombinaci číslic (9-8-7-6). Poté přesuňte tlačítko RESET do původní polohy (zpět 
do polohy RIGHT) a zavřete trezor. Šifra byla nastavena a trezor nebude možné otevřít jiným kódem!
→ Chcete-li znovu změnit kód - otevřete trezor a přesuňte tlačítko RESET do polohy VLEVO-DOLŮ. Tuto akci 
můžete provést nekonečně mnohokrát!
POZNÁMKA: Nastavte si takovou kombinaci čísel, kterou si snadno zapamatujete a kterou by cizí osoby 
těžko uhodly!

3. Poznámky a bezpečnostní opatření
• POZOR: Před montáží trezoru na stěnu se ujistěte, že přímo přes trezor nevede žádná elektrická

nebo sanitární instalace!
• Přístroj čistěte suchým měkkým hadříkem.
• Přístroj neházejte ani nepouštějte do vody!




